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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.5 109962 ja

GLININA Darja BR OSC Potsdam 2005 R F 1.21 109242 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 2.1 104174 ja

KUHRING Fanny BE SC Berlin 2006 R F 2.10 117243 ja

LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006 R F 2.2 116028 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 1.12 109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 1.6 114392 ja

PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.7 105591 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 2.5 111922 ja

ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006 L F 2.4 103795 ja

SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006 R F 3.9999 115265 ja

WINDE Marisa BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2006 R F 2.49 113081 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 215.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

2. 1 006 205.0 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

3. 1 007 200.0 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest F ja

4. 1 012 125.0 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

5. 1 021 60.0 GER GLININA Darja BR OSC Potsdam F ja

6. 2 001 332.0 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

7. 2 002 281.0 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin F ja

8. 2 004 270.0 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser F ja

9. 2 005 265.0 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

10. 2 010 135.0 GER KUHRING Fanny BE SC Berlin F ja

11. 2 049 30.0 GER WINDE Marisa BR Blau-Weiß Kleinmachnow F ja

T 9 000 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Youngster-Cup Florett weiblich U14+U13

3 [2017] Youngster-Cup Florett weiblich U12+U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.10. 15:36

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.10. 15:36

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.10. 15:36

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Youngster-Cup Florett weiblich U14+U13

3 [2017] Youngster-Cup Florett weiblich U12+U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIFFERT Veranika GER FG Rotation Berlin 1 V4 V4 D0 V5 D3 3 16 14 0.600 2 3.
GLININA Darja GER OSC Potsdam 2 D0 D4 D2 V5 D2 1 13 20 0.200 -7 5.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 3 D3 V5 D1 V5 D3 2 17 20 0.400 -3 4.
ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
OPP Ronja GER SC Berlin 5 D1 D1 D2 D0 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
BERGER Julia GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 2.

Runde 2 | Bahn 2

DEGLER Maurice, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 1 V3 V5 D1 D1 V4 3 14 14 0.600 0 4.
LÜBEN Clara- Marlene GER SC Berlin 2 D1 V5 V3 D2 V4 3 15 12 0.600 3 3.
WINDE Marisa GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 D0 D0 D2 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 4 V5 D2 V5 D2 V5 3 19 11 0.600 8 2.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 5 V5 V5 V5 V4 V4 5 23 5 1.000 18 1.
KUHRING Fanny GER SC Berlin 6 D3 D2 V5 D1 D0 1 11 18 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 5 5 23 5 1.000 18 Q

3 GER BERGER Julia SC Berlin 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 3 5 19 11 0.600 8 Q

5 GER LÜBEN Clara- Marlene SC Berlin 3 5 15 12 0.600 3 Q

6 GER SEIFFERT Veranika FG Rotation Berlin 3 5 16 14 0.600 2 Q

7 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 3 5 14 14 0.600 0 Q

8 GER ROHNER Emilia SC Berlin 2 5 17 20 0.400 -3 Q

9 GER GLININA Darja OSC Potsdam 1 5 13 20 0.200 -7 Q

10 GER KUHRING Fanny SC Berlin 1 5 11 18 0.200 -7 Q

11 GER OPP Ronja SC Berlin 0 5 5 25 0.000 -20 Q

12 GER WINDE Marisa Blau-Weiß Kleinmachnow 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WINDE Marisa GER Blau-Weiß Kleinmachnow 1 D1 D0 D0 D0 D1 0 2 25 0.000 -23 6.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 2 V5 V5 D3 V5 D2 3 20 16 0.600 4 2.
GLININA Darja GER OSC Potsdam 3 V5 D2 V2 D3 D3 2 15 16 0.400 -1 4.
LÜBEN Clara- Marlene GER SC Berlin 4 V5 V5 D1 D1 D2 2 14 15 0.400 -1 5.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 5 V5 D3 V5 V5 D0 3 18 14 0.600 4 3.
ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 5

DEGLER Maurice, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUHRING Fanny GER SC Berlin 1 V5 V5 D1 D4 D2 2 17 20 0.400 -3 4.
PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 2 D3 V5 D1 D2 V5 2 16 22 0.400 -6 5.
OPP Ronja GER SC Berlin 3 D2 D3 D3 D1 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
BERGER Julia GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 1.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 5 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 15 0.800 6 2.
SEIFFERT Veranika GER FG Rotation Berlin 6 V5 D4 V5 D4 V5 3 23 16 0.600 7 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER BERGER Julia SC Berlin 4 5 23 14 0.800 9 Q

3 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 4 5 21 15 0.800 6 Q

4 GER SEIFFERT Veranika FG Rotation Berlin 3 5 23 16 0.600 7 Q

5 GER ROHNER Emilia SC Berlin 3 5 20 16 0.600 4 Q

6 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 3 5 18 14 0.600 4 Q

7 GER GLININA Darja OSC Potsdam 2 5 15 16 0.400 -1 Q

8 GER LÜBEN Clara- Marlene SC Berlin 2 5 14 15 0.400 -1 Q

9 GER KUHRING Fanny SC Berlin 2 5 17 20 0.400 -3 Q

10 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 2 5 16 22 0.400 -6 Q

11 GER OPP Ronja SC Berlin 0 5 12 25 0.000 -13 Q

12 GER WINDE Marisa Blau-Weiß Kleinmachnow 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 10 10 50 14 1.000 36

2 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 9 10 44 20 0.900 24

3 GER BERGER Julia BE SC Berlin 8 10 46 28 0.800 18

4 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 6 10 37 25 0.600 12

5 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 6 10 39 30 0.600 9

6 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 5 10 29 27 0.500 2

7 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 5 10 37 36 0.500 1

8 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 5 10 30 36 0.500 -6

9 GER GLININA Darja BR OSC Potsdam 3 10 28 36 0.300 -8

10 GER KUHRING Fanny BE SC Berlin 3 10 28 38 0.300 -10

11 GER OPP Ronja BE SC Berlin 0 10 17 50 0.000 -33

12 GER WINDE Marisa BR Blau-Weiß Kleinmachnow 0 10 5 50 0.000 -45
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
GLININA Darja
BR OSC Potsdam

GER V 10

8
PIHL Nora
BE FC Berlin Südwest

GER D 7

  R: DEGLER Maurice (GER)

  Bahn 3

5
SEIFFERT Veranika
BE FG Rotation Berlin

GER V 10

12
WINDE Marisa
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER 0

  R: DEGLER Maurice (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER

 

 

3
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

11
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER D 7

6
LÜBEN Clara- Marlene
BE SC Berlin

GER V 10

  R: LACHMANN Henok (GER)

  Bahn 4

7
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER D 7

10
KUHRING Fanny
BE SC Berlin

GER V 10

  R: LACHMANN Henok (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER

 

Bahn 4

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER V 10

GLININA Darja (9)
BR OSC Potsdam

GER D 4

R: LACHMANN Henok (GER)

Bahn 4

SEIFFERT Veranika
BE FG Rotation Berlin

GER V 10

PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER D 3

R: LACHMANN Henok (GER)

Bahn 5

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER V 10

LÜBEN Clara- Marlene
BE SC Berlin

GER D 3

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 5

KUHRING Fanny (10)
BE SC Berlin

GER D 6

HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER V 10

SEIFFERT Veranika (5)
BE FG Rotation Berlin

GER D 7

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 3

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER V 10

HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER D 8

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 3

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER V 10

BERGER Julia (3)
BE SC Berlin

GER D 6

R: GASSAN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

2 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

3 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006

3 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

8er Tableau

5 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

6 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006

7 GER GLININA Darja BR OSC Potsdam 2005

8 GER KUHRING Fanny BE SC Berlin 2006

16er Tableau

9 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

10 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005

11 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

12 GER WINDE Marisa BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN DEGLER Maurice 2 2 4 0 0

D CN ANDRITZKI Paul 1 2 3 0 0

CN GASSAN Tim 2 1 3 0 0

KRAUSE Angelina-Noelle 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 0 0

L LACHMANN Henok 2 2 4 0 0

HÜBNER Martin 0 0 0

MAJOR Ludwig 0 0 0

ROSENSTENGEL Emma 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

Silber GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

Bronze GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Bronze GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006


